
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 080-01/2009-01/43 
URBROJ:  238-33-01-2009-01      
Velika Gorica, 31. kolovoza 2009. 

 
Na temelju članka 108. stavak 6. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (NN br. 76/07.) i 

članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana  
31. kolovoza 2009. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osnivanju i imenovanju  

Povjerenstva za ocjenu arhitektonske uspješnosti idejnog projekta 
 
 

I. 
Osniva se Povjerenstvo za ocjenu arhitektonske uspješnosti idejnog projekta (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo). 
 

II. 
U Povjerenstvo se imenuju članovi: 

1. Ivica Leder, dipl.ing.arh. 
2. Petar Puhmajer, dipl.ing.arh. 
3. Roman Repač, dipl.ing.arh. 
4. Vlado Meštrović, dipl.ing.kult.teh. 
5. Marija Balenović, dipl.ing.arh. 
6. Ante Balončić, dipl.ing.arh. 
7. Stjepan Kos, zamjenik gradonačelnika. 

 
 

III. 
 Zadaća Povjerenstva je davanje mišljenja i ocjene arhitektonske uspješnosti idejnog projekta 
nadležnom upravnom tijelu Grada Velike Gorice u postupku izdavanja lokacijske dozvole. 

 
IV. 

 Stručne, tehničke i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljati će Upravni odjel za 
prostorno uređenje i graditeljstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 
V. 

 Naknada za rad vanjskih članova Povjerenstva iznosi neto 300,00 kuna mjesečno. 
 

VI. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Velike Gorice. 
 

GRADONAČELNIK 
 
      Dražen Barišić, v.r. 


